船舶管理本部 移転のご案内

 拝啓 新緑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は何かとご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。
この度 弊社船舶管理本部は、下記に移転し業務を行うこととなりましたので謹んでご

案内申し上げます。
 何とぞご高承の上 一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具
 平成３０年５月吉日

                      田渕海運株式会社
          代表取締役社長 田渕 訓生

記
〈新事務所〉
 〒５５０－０００２ 大阪市西区江戸堀１丁目１９番１０号 三共肥後橋ビル５階

  船舶管理本部 代表番号            TEL ０６－４２５６－８１２０

         環境安全管理部          TEL ０６－４２５６－８１２１
                 外航安全運航管理部        TEL ０６－４２５６－７６５１
                 海務部             TEL ０６－４２５６－７６５２
                 工務部                          TEL ０６－４２５６－８２３２
                 船員部                TEL ０６－４２５６－８２７２

環境安全管理部         FAX ０６－４２５６－８２９９
環境安全管理部以外の部門        FAX ０６－４２５６－８２７０

〈移転日〉   平成３０年６月４日（月）
                                     以 上